АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 июня 2019 года                                                                    № 31
п. Перелешино

Об утверждении протокола № 1 заседания комиссии по рассмотрению тарифов ЖКХ

	Рассмотрев протокол № 1 от 03 июня 2019 года заседания комиссии по рассмотрению тарифов ЖКХ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить протокол № 1 заседания комиссии по рассмотрению тарифов ЖКХ от 03.06.2019 года с приложениями № 1 и № 2.

1. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2019 года.

3. Опубликовать тарифы ЖКХ в районной газете « Наш Край», в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет: krasnenskoe.ru.

Глава Красненского сельского поселения                                   Т. А. Челнакова

П Р О Т О К О Л № 1
заседания комиссии по рассмотрению
тарифов ЖКХ

п. Перелешино                                                                      03 июня 2019 года

Присутствовали:
Т. А. Челнакова - председатель комиссии,
глава Красненского сельского поселения;
Дедиков А.И. – член комиссии, директор
МУП «Коммунальное хозяйство» ст. Перелешино;
Н. Г. Губина – член комиссии,
депутат Совета народных депутатов
Красненского сельского поселения;
Пильгуй Н.А.-член комиссии, депутат
Совета народных депутатов
Красненского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 г. №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций жилищно-коммунального комплекса»,  постановлением  Правительства Воронежской области от 18.05.2009 г. №397 «Об утверждении Положения об управлении по государственному регулированию тарифов Воронежской области», на основании приказов УРТ от 07.12.2018 г. № 49/38, от 11.12.2018 г. № 50/14  комиссия решила:
	1. Утвердить тарифы для потребителей МУП «Коммунальное хозяйство» ст. Перелешино на второе полугодие 2019 года согласно приложениям № 1 и № 2.

Председатель комиссии:                           Челнакова Т.А.

Члены комиссии:                                         Дедиков А.И.

                                                                 Губина Н.Г.

                                                                 Пильгуй Н.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

ТАРИФЫ  ДЛЯ  ПОТРЕБИТЕЛЕЙ  МУП «КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО»
 СТ. ПЕРЕЛЕШИНО С 01. 07. 2019 Г. ПО 31. 12. 2019 Г.

ДЛЯ  НАСЕЛЕНИЯ

    ВИДЫ  УСЛУГ

	Норма
потребления
(в месяц)
	    Тариф
с 01. 07. 2019 г. по 31. 12.2019г.
    (руб.)*
	  Уровень
платежей
     100 %

Водоснабжение

6,75 куб м
на 1 чел.

25,79

100

	                                                Водоотведение

6,75 куб м
на 1 чел.

    29,77

100

	Содержание и текущий ремонт общего имущества жилого фонда для пользователей жилых помещений (в т. ч. вывоз ТБО)

1 кв. м

     14,76

100

	Вывоз  ТБО  для
индивидуальных
домов
	0,2 куб. м
на 1 чел.

    182,10

100

	Наем муниципального жилого  помещения

1 кв.м

      0,09

100

    *налогом на добавленную стоимость (НДС) не облагается, организация применяет упрощенную  систему налогообложения в соответствии со статьями 346.11 . 346.12, 346.13 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

ТАРИФЫ  ДЛЯ  ПОТРЕБИТЕЛЕЙ  МУП «КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО»
 СТ. ПЕРЕЛЕШИНО С 01. 07. 2019 Г. ПО 31. 12. 2019 Г.

ДЛЯ ПРЕДПРИЯТИЙ

    ВИДЫ  УСЛУГ

	Норма
потребления
(в месяц)
	    Ед. изм.
	Тариф
с 01. 07. 2019 г. по 31. 12.2019г.
(руб.)*

Водоснабжение

По приборам учета
	куб.м
	25,79

	                                                Водоотведение

По приборам учета
	куб.м
	29,77

	Вывоз  твердых
бытовых отходов
	0,2 куб. м

	куб.м
	1142,80

*налогом на добавленную стоимость (НДС) не облагается, организация применяет упрощенную  систему налогообложения в соответствии со статьями 346.11 . 346.12, 346.13 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.